Kup>xaukux Cepreun AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

53

55

57

58

63

64

65

66

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "2KL,
"Kanuntanb"

000 "2KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "2KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "2KL,
"Kanutanb"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

CBepeHun

Kupxaukux Ceprenn AnekcaHgposuy

005703

22.05.2009

06beKT
OLLeHKHM

TpaHCcnopTHoe
CpefcTBo

HeXXxumoe
nomMmewieHmne

Hexunoe
30aHne

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

LE€HHblE
bymaru

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTBa



67

68

75

80

81

82

89

90

91

92

93

97

000 "2KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "2KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

000 "3KL,
"Kanutanb"

19.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpefcTBo

TPaHCNopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

TPaHCMopTHOe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

LeHHble
bymarnu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka busHeca



MrK "Pockapactp"

MMNK "Pockagactp"

MrK "Pockapactp"

04.04.2025

27.05.2025

30.06.2025

3eMeJsibHbIN

pbIHOYHasA
yyacToK

nons

yCTaBHOIo pblHOYHas
kanutana 000

nons

yCTaBHOIo pbIHOYHaA

kanutana 000

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



