

**Киржацких Сергей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Киржацких Сергей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005703			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.05.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
53	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	01.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	07.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	08.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
63	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.04.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
64	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	28.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	22.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
81	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
82	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
89	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	18.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
90	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
91	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
92	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
93	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.06.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

4	ППК "Роскадастр"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5	ППК "Роскадастр"	27.05.2025	доля уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6	ППК "Роскадастр"	30.06.2025	доля уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса